Vysledky zavodu

Janské Lazné - Cerna hora - MCR

Origindl vysledkd naleznete na adrese http://www.iscarex.cz/vysledky/1885.
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MARATONSTAV Cesky pohar v béhu do vrchu 2011 - 26. roc¢nik

Juniori

8,6 km, 650 m prevyseni

Celkové JIméno Team Narodnost Rocénik Cilovy cas Body
11 Vojak Martin Milafi Domazlice CZE 93 00:39:23.00 105,00
, oo CTBK ISCAREX a0-
19 Z&vesky Filip Eecka Trobova CZE 93 00:40:37.00 93,00
20 Cech Jan AC Mlada Boleslav CZE 93 00:40:42.00 81,00
36 Svarc Martin AK Hodonin CZE 94 00:43:32.00 72,00
37 Cink Martin AC Pardubice CZE 94 00:43:33.00 66,00
45 Herbs Filip KrkonoSe Vrchlabi CZE 92 00:44:11.00 60,00
49 Sev¢ik Stépan SKI Klub Vysoké CZE 96 00:44:31.00 57,00
61 Honcd Miloslav Atletika Dvur CZE 94 00:45:59.00 54,00
Kralové
68 Pucholt Tomas Dukla Praha CZE 94 00:46:22.00 51,00
72 Hané& Ludék SK Nové Mésto nad ¢ 94 00:46:53.00 48,00
Metuji
74 Smid Michal SKI Jilemnice CZE 93 00:47:06.00 45,00
81 Plechad Petr SKI Jilemnice CZE 94 00:47:47.00 42,00
106 Pribyl Martin KB Jilové CZE 93 00:50:06.00 39,00
141 Odvarko Patrik Kartouzy Valdice CZE 95 00:55:59.00 36,00
143 PZenitka Matoud I\S,l'étﬂj‘?"e Mesto nad ¢ 93 00:56:17.00 33,00
156 Mercik Jakub USK Usti nad CZE 00 00:57:57.00 30,00
Labem
184 Havlicek Daniel - CZE 97 01:04:33.00 27,00
Muzi A
8,6 km, 650 m prevyseni
Celkové Iméno Team Narodnost Rocnik Cilovy ¢as Body
1 Pavlista Vit AC Slovan Liberec, g 85 00:36:01.00 105,00

0.S.
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10

12

13

15

17

18

21

22

28

29

32

33

34

35

41

42

48

51

58

60

64

67

71

78

Pechek Petr

Blaha Tomas

Bajza Jakub
Kunst Michal

Gerych David

Frei Martin

Hany$ Zbynék

Podrouzek Dusan

Cadek Ondrej
Jezek Premysl

Mrazek Jan

Stantejsky Michal
Simtnek Jan
Stejskal Ladislav

Lajtkep Petr
Maly Jifi
Herda Jan

Rektor Antonin

Kupilik Vaclav
Melisik Jan

Pavll Roman

Uchytil Milan
Cerny Jaroslav
Pechek Tomas
Hejkrlik Filip

Vagenknecht
Roman

Pelant Vojta
Hodbod' Miroslav
Suchy Jifi
Kanovsky Petr

Splichal Jan

TJ Maratonstav
Upice

AK Kromériz
AK Kromériz

SK Nové Mésto nad
Metuji

AK Kromériz
AK Kromériz

CTBK ISCAREX
Ceska Tfebova

AC Slovan Liberec,
0.S.

AC TEPO Kladno
AC Slovan Liberec
PSK Olymp Praha

SAC Spindlertv
Mlyn

CTBK ISCAREX
Ceska Trebova

SK Ctyfi Dvory
Ceské Budéjovice

AC Slovan
Liberec,o.s.

SKP Nymburk
UAC Pecky
DEAD Point Praha

Slovan Karlovy
Vary

Redpoint Teplice
nad Metuji

SK ZS Jeseniova
Praha

KPA Pardubice

AC Slovan Liberec
Vlasenice

AK Hodonin

TJ Maratonstav
Upice

EPO Team

SKP Nymburk

FEL Praha
Brno

TJ Starko¢

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
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CZE
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CZE

CZE

83

76

90

80

77

86

85

74

91

82

81

80

82

77

73

80

83

75

85

74

79

74

86

91

79
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83

74

76

76

83

00:
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40:
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42:

42:

43:

43:

43:

43:

43:

44:

44:

44:

45:

45:

46:

46:

46:

47:

27.00

44.00

19.00

28.00

30.00

35.00

44.00

55.00

33.00

48.00

04.00

13.00

20.00

55.00

56.00

13.00

19.00

13.00

16.00

21.00

31.00

59.00

01.00

29.00

41.00

30.00

47.00

07.00

19.00

40.00

40.00

93,00

81,00

72,00

66,00

60,00

57,00

54,00

51,00

48,00
45,00

42,00

39,00

36,00

33,00

30,00

27,00
24,00

21,00

18,00

15,00

12,00

9,00
6,00
3,00

3,00
3,00
3,00

3,00

3,00
3,00

3,00
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Poradi

84
86

88
89
90

91

92

98

102

103

105

115

116

119

121

126
127
129
134
147
148
153

168

173

174

179

180

188

Celkové
14

16

Pélucha.Ivo

Turek Martin

Vesely Petr
Sulc Lubo$
Stanco Ladislav

Kavalir Josef

Fejk Lukas

Némec Michal
Vasicek Roman
Maruska Jindfich

Hak Michal

Odvarko Michal
Zabensky Miroslav
Lhota Ales

Mach Jan

Ungr Marcel

Jirka Jan

Dédic Roman
Sedivy Pavel
Cervenka Jaroslav
David Vaclav
Kalivoda Oto

Herbs Jan

Hep Pavel

Heger Vojtéch

Blaha Kamil

Benes Petr

Svaton Jifi

Praha

FBS Bohemians
Praha

SK Squas Plzen
PavlisSov
Celdkovice

SKP Mlada Boleslav

Dvir Kralové nad
Labem

AKLVK Janské
Lazné

SK Radvanice

TJ Bizuterie Tria
Jablonec nad Nisou

Sokol Studenec
Kartouzy Valdice

AC Marianské
Lazné, o.s.

Pivovar Miletin

TJ Maratonstav
Upice

SKP Nymburk
STAMP Nachod

BS Praha

Sokol Janské Lazné
Dobfrenice

Jaromér

PEL Praha

Vrchlabi

Tenis Centrum
Hradec Kralové

CTBK ISCAREX
Ceska Tfebova

AB SPED Pardubice
HOCKCLIMBING

SK Cechovka
HofFice

Muzi B

CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Jméno
Jancik Borek

Soukup Radomir

Team
SVARTES Hofice

AC Tabor

Narodnost
CZE

CZE

79
80

73

76

77

82

88

80

74

79

75

74

78

78

86

76

83

74

73

79

74

77

75

77

74

72

83

85

00:48:08.00

00:48:16.00

00:48:25.00

00:48:26.00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

48:

48:

48:

49:

49:

49:

50:

50:

50:

51:

52:

52:

53:

53:

54:

56:

56:

57:

59:

00:

00

02

02

06

27.00

28.00

44.00

16.00

40.00

53.00

05.00

48.00

50.00

20.00

17.00

57.00

01.00

43.00

37.00

51.00

52.00

08.00

37.00

23.00

:43.00

:11.00

:50.00

:41.00

Roc¢nik Cilovy cas

64

68

00:39:54.00

00:40:10.00

3,00
3,00

3,00
3,00
3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Body
105,00

93.00
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24
39

40

43

47
53

54
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57

63
65
66
79

95

99

108

112

113

114

123

135

146
155
158

165

Celkové

7

23

55

69

Sestak Karel
Branis Pavel

Janovsky Tomas
Erlebach David

Osoba Martin
Karlik Michal

Ptacek Milos

Vesely Pavel

Roncak Jan

Zikmund Ludék
Bolehovsky Pavel
Havlicek Ivo
Skalicky Roman

Tomas Pavel
Matéjak Josef

Jezek Martin

Jancarik Petr
Hanys Petr

Valenta Michal

Fencl Petr
Hynek Petr

Svehla Milan
Smrcka Petr
Borucki Artur

Drbohlav Bohumil

X-AIR Ostrava
Pribram
SK Praha

Kuncice nad
Labem

Loko Mezimésti
Loko Trutnov
Petrovicky

HSK Horni
Rokytnice

Fortex Moravsky
Beroun

Pribram

Loko Trutnov
Lanov Krkonose
HS Strazné
Doubravka

Wepol Novy
Bydzov

Plzen
AAC Brno

AKLVK Janské
Lazné

HZS Praha
OK Loko Pardubice

SK Nové Mésto
nad Metuji

BONBON Praha
BK Ri¢any
Wroclav

Jablonec nad Nisou

Muzi C

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

POL

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Jméno

Smrcka Milos
Stransky Ales

Vacarda Vladimir

Kavan Lubomir

Team
BK Ri¢any

CTBK ISCAREX
Ceska Ttebovd

AC Slovan Liberec
Chribska

o s ’
Dwviir Kralnvé nad

Narodnost

CZE

CZE

CZE

CZE

71
69

64

71

65
64

70

66

67

66
71
66
71

62

67

64

68

70

62

69

63

67
69
64

63

Roénik

54

60

59

61

00:41:

00:43:

00:43:

00:44:

00:44:

00:45:

00:45:

00:45:

00:45:

00:46:

00:46:

00:46:

00:47:

00:49:

00:49:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

50:

50:

50:

50:

52:

54

56:

57:

58:

58:

16.00

49.00

54.00

07.00

21.00

07.00

08.00

22.00

28.00

03.00

11.00

15.00

42.00

04.00

18.00

25.00

40.00

41.00

45.00

24.00

46.00

43.00

53.00

06.00

49.00

Cilovy cas

00:38:33.00

00:40:57.00

00:45:11.00

00:46:23.00

81,00
72,00

66,00

60,00

57,00
54,00

51,00

48,00

45,00

42,00
39,00
36,00
33,00

30,00

27,00

24,00

21,00

18,00

15,00
12,00
9,00
6,00
3,00
3,00

3,00

Body

105,00

93,00

81,00

72,00
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70

75

76
80
82

83

85

93

96
97

110

111

124
136

139

140

159
172
175

176

178

181
187
190

194

Celkové

50

100

120

131

Pesek Milan
Pechek FrantiSek

Pechek Vladimir
Gombita Josef
Klos Vaclav

Schaffer Petr
Slégr Jifi
Srltek Stanislav

Flegl Vlastimil
Pospisil Antonin

Ryzner Miroslav
Strouhal Zdenék

Kucdera Zdenék
Kobr Drahoslav

Kubista Oto
Brunclik Ivo

Pucholt Jifi
Vingr Antonin
Broz Jifi

Burian Zdenék
Bakyta Jan
Sestak JindFich
Mocker Frantisek

Hruska Milan

Svaton Jifi

Jméno
Javirek Jifi

Tempir FrantiSek
Sir Vaclav

Vodicka Jan

v oun

Labem

INTUIV Y S Tuu

TJ Maratonstav
Upice

Nova Vcelnice
Louc¢na 956
MK Kladno
Mlyn Janderov

TJ Maratonstav
Upice

TJ Maratonstav
Upice

Brtev
TJ Tlu¢na
SK Srch

Stanék sport
Turnov

MK Kladno
Spartak Rokytnice
TJ Dlouha Trebova

Slovan SpindlerGv
Mlyn

Sokol Unhost
Kozojedy

MK Seitl Ostrava
SABZO

Dubnica nad
Vahom

KKK Praha
AC Ceska Lipa
Spolek Radost

Cechovka Hofice

Muzi D

Team

TJ Maratonstav
Upice

Sokol Stity
TJ Spartak
Rokytnice nad

Jizerou

MK Radslavice

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

SVK

CZE

CZE

CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Narodnost

CZE

CZE

CZE

CZE

60

53

57
58
60

60

54

58

53
60

61

59

56
56

53

58

59
52
54

57

52

56
58
59

61

Ro¢nik

48

49

48

45

00:46:39.00

00:

00:

00:

00:

47

47

47

47

:08.00

:19.00

:43.00

:49.00

00:48:00.00

00:48:15.00

00:48:49.00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

49

49

50

50:

52:

54

55:

55:

58:

59:

01:

01:

01:

03:

06:

07:

09

:10.00

:12.00

:30.00

35.00

33.00

51.00

20.00

53.00

15.00

49.00

30.00

41.00

57.00

14.00

22.00

26.00

:41.00

Cilovy cas

00:44:35.00

00:49:28.00

00:51:33.00

00:54:17.00

66,00
60,00

57,00
54,00
51,00

48,00

45,00

42,00

39,00
36,00

33,00
30,00

27,00
24,00

21,00
18,00

15,00
12,00
9,00

6,00
3,00

3,00
3,00
3,00

3,00

Body
105,00

93,00

81,00

72,00
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18

19

20

21

22

Pofadi

Pofadi

133

144

145

149
150

151

157

161

162

164

166

169

171

186

189

195

196

200

Celkové
132
160
163
185

192

Celkoveé
30
46

73

Groh Stanislav

Farar Jaroslav

Trejbal Karel

Jelinek Karel
Navratil Josef

Pirk Jan

Les Josef

Krejcar Petr
Riha Miroslav
Ehler Edvard
Hrncif Jaroslav

Smutny OldFich

Lelek Vit

Fejgl Zdenék

Plechacek Jifi
Simanek Jan

Setlinsky Oldfich

Rossi Otto

AC Vrchlabi

TJ Maratonstav
Upice

SKP Mlada
Boleslav

PSK Olymp Praha
SK Strancice
IKEM Praha

TJ Maratonstav
Upice

TJ Maratonstav
Upice

Sokol Sadska

Lokomotiva
Pardubice

Janské Lazné

COOP Mnichovo
Hradisté

Colek Team
Cerveny Kostelec

BK Vratimov
Liga 100

ISCAREX Ceska
Trebova

SK Houstka

Hradec Kralové

Muzi E

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Jméno

Cech Jaroslav
Steinc Ludvik
Marek FrantisSek
TomiSek JindFich

Buchar Jan

Team

Liga 100 Praha
AC Vrchlabi
SK Hronov
Obec Rikovice

ATL Vrchlabi

Juniorky

Narodnost
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Jméno
Beshirova Carmen
Drahotova Anezka

Vitova Linda

Team
SK Zdice
USK Praha

USK Praha

Narodnost
CZE
CZE

CZE

46

50

51

51
49

48

47

45

45

48

49

48

50

42

44

49

48

43

Rocénik
41
41
41
39

33

Roé¢nik
98
95

93

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

54

56:

56:

56:

57:

57:

57:

58:

58:

58:

59:

59:

59

06:

07:

09:

18:

21:

:32.00

20.00

29.00

55.00
00.00

02.00

58.00

21.00

34.00

47.00

05.00

38.00

:46.00

13.00

16.00

48.00

24.00

19.00

Cilovy cas

00:54:24.00

00:58:19.00

00:58:37.00

01:05:04.00

01:09:35.00

Cilovy cas

00:42:36.00

00:44:16.00

00:46:57.00

66,00

60,00

57,00

54,00
51,00

48,00

45,00

42,00

39,00

36,00

33,00

30,00

27,00

24,00

21,00
18,00

15,00

12,00

Body
105,00
93,00
81,00
72,00

66,00

Body
105,00
93,00

81,00



Poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Poradi

107
117

152

Celkové

26

38

44

52

59

62

87

94

104

109
118
122

125

128

142

167

183

199

Celkové
25

27

31

Drahotova Eliska
Horka Ludmila

Klampflova Hana

USK Praha 4

AC Syner Turnov

TJ Dvir Kralové

Zeny A

CZE

CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevysSeni

Jméno
Schorna Pavla
Nyvltova Eva
KuFikova Petra

Mandlikova Lada

Mannova Michaela
Skalnikova Eva

Zemanova
Dagmar

Petefikova
Vendula

KubesSova Petra

Adamikova Eliska
Klimova Ivana
Souckova Olina
Zalkova Klara
Trzilova Iva

Sebelkova
Stépanka

SimUnkova Pavla

Cinkova Markéta

Kucerova Lucie

Team

TJ Maratonstav
Upice

AK Olymp Brno

TJ Liaz Jablonec
nad Nisou

AK Sokolov
TJ Dvdr Kralové

TJ Nové Mésto na
Moraveé

TJ Sokol Ceské
Budéjovice

VSK FTVS Praha

SK ZS Jeseniova
Praha

FISK Jesenik
AK Olomouc
FEL Praha
Spartak Praha 4

TJ Maratonstav
Upice

AC Ceska Lipa

ISCAREX Ceska
Trebova

AC TEPO Kladno

Zeny B

Narodnost

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Jméno
Sekyrova Ivana

Fenclova Marta

Metelkova Tana

Team
AK Sokolov
AC Pardubice

SK Tynisté nad
Orlici

Narodnost
CZE

CZE

CZE

95
92

93

Roé¢nik

80

86

91

84

82

85

77

89

91

86
87
87

88

86

78

77

85

91

Roénik
71

76

72

00:50:18.00
00:50:55.00

00:57:06.00

Cilovy cas
00:42:00.00
00:43:36.00
00:44:10.00

00:44:49.00

00:45:31.00

00:46:02.00

00:48:17.00

00:49:00.00

00:49:54.00

00:50:28.00
00:51:07.00
00:52:19.00

00:52:39.00

00:53:39.00

00:56:10.00

00:59:14.00

01:04:27.00

01:20:15.00

Cilovy cas
00:41:23.00

00:42:12.00

00:43:11.00

72,00
66,00

60,00

Body
105,00
93,00
81,00

72,00

66,00

60,00

57,00

54,00

51,00

48,00
45,00
42,00

39,00

36,00

33,00

30,00

27,00

24,00

Body
105,00

93,00

81,00



Poradi

101

137

197

Celkoveé

130

138

170

Celkoveé

77

154

177

182

191

193

198

Kratka Anna
Mikulecka Marcela

Ctvrte¢kova Petra

TJ Svitavy

ISCAREX Ceska

Trebova

AVC Praha

Zeny C

CZE

CZE

CZE

8,6 km, 650 m prevyseni

Jméno

Krchakova Alena

Ottova Radka

Sejkorova Lenka

Jméno

Paull Blanka

Pechkova Sarka

Slechtova Marie

Grohova Jaroslava

Keprtova Miloslava

Vrastilova
Miloslava

Rossi Lenka

Team

AC Moravska
Slavia Brno

TJ Maratonstav
Upice

Ceska Trebova

Narodnost

CZE

CZE

CZE

Zeny D
8,6 km, 650 m prevyseni

Team

TJ Maratonstav
Upice

TJ Maratonstav
Upice

Slavia Hradec
Kralové

TJ Dvir Kralové
nad Labem

ISCAREX Ceska
Trebova

TJ Maratonstav
Upice

Hradec Kralové

ISGAR

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

EX

TEAM

Tisk dne 15. 08. 2011 (15:06) ze stranek iscarex.cz/sport, kontakt: +420465530214, team@iscarex.cz

69 00:49:36.00
73 00:54:55.00
69 01:18:30.00

Roc¢nik Cilovy cas

57 00:54:11.00
66 00:55:18.00
63 00:59:42.00

Roc¢nik Cilovy cas

54 00:47:28.00
56 00:57:26.00
52 01:01:42.00
51 01:03:51.00
48 01:07:45.00
56 01:09:38.00
54 01:20:11.00

72,00

66,00

60,00

Body

105,00

93,00

81,00

Body

105,00

93,00

81,00

72,00

66,00

60,00

57,00



